
Uchwała Nr IV/20/04/2016 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 33 w Rzeszowie  

z dnia 20 kwietnia 2016 roku 

w sprawie nowelizacji Statutu Przedszkola Publicznego Nr 33 w Rzeszowie  

Działając  na    podstawie   art.  52  ust. 2  w związku z art. 50 ust.2 pkt 1  ustawy   o systemie oświaty 
z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze  zmianami) po rozpoznaniu wniosku 
dyrektora przedszkola uchwala się, co następuje: 
W statucie Przedszkola Publicznego Nr 33 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 

W rozdziale I  § 1 ust 4 otrzymują brzmienie: 

 „Przedmiot działalności: przedszkole prowadzi działalność w zakresie edukacji, wychowania i opieki 
dzieci od początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat.” 

W rozdziale VII § 24 ust 1  otrzymuje brzmienie:  
„Przedszkole współpracuje z poradniami psychologiczno-pedagogicznymi, w tym specjalistycznymi  
w celu udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej. W przypadku dzieci posiadających   
orzeczenie  o  potrzebie   kształcenia specjalnego wychowaniem   przedszkolnym może być objęte 
dziecko w wieku powyżej 7 lat, nie  dłużej jednak niż do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym,  w którym dziecko kończy 9 lat.” 
 
W rozdziale VII § 24 ust 2  otrzymuje brzmienie: 
„Przyjęcie do  przedszkola dziecka  7 – letniego i starszego odbywa się na podstawie decyzji  
dyrektora szkoły podstawowej o odroczeniu obowiązku szkolnego” 
 
W rozdziale VIII § 31 ust 5  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„opracowuje „Informację o gotowości dziecka do podjęcia nauki w szkole podstawowej” dla rodziców 
dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym. Informację wydaje w terminie do końca kwietnia roku 
szkolnego poprzedzającego rok szkolny, w którym dziecko ma obowiązek lub może rozpocząć naukę 
w szkole podstawowej.”  
 
W rozdziale  XI § 43 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
Do przedszkola uczęszczają dzieci od początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 
dziecko kończy 3 lata, do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 
lat.” 
 
W rozdziale  XI § 43 ust 3 otrzymuje brzmienie: 
Do przedszkola może uczęszczać dziecko, któremu odroczono realizację obowiązku szkolnego,  nie 
dłużej jednak niż  do  końca   roku  szkolnego  w  tym  roku  kalendarzowym,  w którym kończy 9 lat. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza  się Dyrektorowi przedszkola .  

§ 3 

Nowelizacja statutu wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

                                                                                         Przewodniczący Rady Pedagogicznej                                                                     

Grażyna Grześko 


